



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-14833965-821.05-50445393
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı
(MUNARC'22)

26.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 25.05.2022 tarihli ve 50338448 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyetini sürdüren Özel Arı Anadolu ve Fen Lisesinin 03.06.2022-05.06.2022 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik "**Model Birleşmiş Milletler Konferansı**" MUNARC'22 düzenleme talebi ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmıştır.

Konferansın resmî/özel fen ve anadolu liselerinde görev yapan öğretmen ve öğrencilere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mevlüt ÇINAR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

- 11 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel fen ve anadolu liseleri okul/kurum müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi
(Müdürlüğümüz web sitesinde yayımlamak üzere)

Bilgi:

- Özel Öğretim Kurumları Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Selçuklu Mah. Adnan KAHVECİ Cad. No:24 Merkez/Afyonkarahisar

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet KANDEMİR

Telefon No : 0 (272) 213 76 03

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

İnternet Adresi: afyon.meb.gov.tr

Unvan : İşçi

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5fd9-4e99-3362-b6bb-7a71 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-50338448
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı
(MUNARC'22)

25.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 11.05.2022 tarihli ve 49440736 sayılı yazısı.
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05-44994785 sayılı yazımız.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyetini sürdüren Özel Arı Anadolu ve Fen Lisesinin 03.06.2022-05.06.2022 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik "**Model Birleşmiş Milletler Konferansı**" MUNARC'22 düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak yapılması** ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Özel Arı Anadolu ve Fen Lisesi tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/ondf3> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra **ogm.sosetk@meb.gov.tr** adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Konferans Şartnamesi ve Ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 286 85 85

Dağıtım :
Gereği :
B Planı

Bilgi:
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne





T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İçer Milli Eğitim Müdürlüğü
Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi Müdürlüğü



**ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ
MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI (MUNARC'22) ŞARTNAMESİ
(ÇEVİRİM İÇİ)**

Önsöz	<p>Model Birleşmiş Milletler (MUN) konferansları, lise ve üniversite düzeyindeki katılımcılar eşliğinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler eğitsel simülasyonlarının genel adıdır. Katılımcılar, temsil ettikleri ülkenin Birleşmiş Milletler elçisi rolünü üstlenerek, BM gündemindeki sorunlara çözüm arar; konferans süresince atmosferine en yakın şekilde Birleşmiş Milletler ortamını deneyimler. Dünyanın dört bir yanında ders dışı aktivite olarak farklı ulusal ve uluslararası MUN konferanslarında bir araya gelen lise ve üniversite öğrencileri hem BM'nin işleyiş ve karar alma mekanizmasını tecrübe eder, hem de küresel sorunlara karşı farkındalık kazanarak bakış açılarını ifade etmiş olurlar. Çoğunlukla konferans dili İngilizce olduğundan katılımcılar hem İngilizce konuşma becerilerini geliştirmiş hem de diploması diline hâkim olma yetisini edinirler. Katılımcılar rehber öğretmenler eşliğinde Birleşmiş Milletler delegesi rolü üstlenirler. Model Birleşmiş Milletler, yurtdışında da akademik çevrelerde oldukça prestijli bir eğitim faaliyeti olarak görülmektedir.</p>
Birleşmiş Milletler	<p>II. Dünya Savaşı sonrası kurulmuştur ve Harvard Üniversitesi öğrencileri tarafından ilk kez simüle edilmiştir. İlk olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde yaygınlaşan simülasyon konferansları zamanla tüm dünyaya yayılmıştır. Model Birleşmiş Milletler Konferansları, günümüzde uluslararası düzeyde olup çoğunlukla çalışma dili Birleşmiş Milletlerin de temel çalışma dili olan İngilizcedir.</p>
Amaç	<p>Model Birleşmiş Milletler (MUN) konferansları, çeşitli okullarda öğrenim gören ve 13-18 yaş grubu arasındaki lise öğrencilerinin uluslararası nitelikte sorunları gerçek Birleşmiş Milletlerde kullanılan prosedürleri izleyerek tartışabilecekleri bir ortam sunar. Öğrenciler bir yandan yabancı dil yeteneklerini geliştirebilecekleri bir ortamda çeşitli konulara gerçekçi çözümler bulurken bir yandan da takım çalışması ve farklı ülkelerin gözünden bakma yeteneği kazanırlar ve ülkemizde öğrenim gören diğer öğrencilerle iletişim kurarlar.</p>
Misyonumuz	<p>MUNARC22' olarak misyonumuz, Birleşmiş Milletler prosedürlerini takip edip gerçeğine en yakın biçimde çevrimiçi bir konferans düzenleyerek katılımcılarımıza kendi düşünce ve fikirlerini rahatça ifade edebilecekleri, konuşma ve iletişim becerilerini geliştirebilecekleri, evrensel nitelik taşıyan konularla ilgili bilgi sahibi olabilecekleri ve kendi bilgi birikimlerini diğer öğrencilerle paylaşabilecekleri eğitsel bir ortam sağlayabilmektir.</p>
Vizyonumuz	<p>MUNARC22' olarak vizyonumuz, uluslararası nitelik taşıyan ve yurt dışında da prestijli bir etkinlik olarak görülen MUN konferanslarının ülkemizdeki uygulamalarından birini Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi olarak çevrimiçi ortamda düzenlemek, dâhil olduğumuz süreç içinde katılımcıların dünya görüşlerine katkı sağlayarak ufuklarını genişletecek, yabancı dil hâkimiyetlerini arttırırken insan ilişkilerinde daha rahat ve özgüvenli hareket etmelerine olanak sağlayacak, özgün görüşlerin yargılanmadan paylaşılacağı bir atmosfer yaratmaktır.</p>

1

Etkinliğin Adı	Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı Küreselleşen Dünyada Engelleri Yıkma (MUNARC'22)
Tarihi	03-04-05 Haziran 2022
Konusu	Küreselleşen Dünyada İlişkileri Geliştirmek ve İşbirliğini Teşvik Etmek
Amacı	Ulusal platformdaki ortaöğretim (9, 10, 11, 12. sınıf) öğrencilerine yönelik içinde bulunduğumuz şartlara uygun olarak İngilizce kendini ifade etme becerilerini ortaya koyabilecekleri, gündemde olan veya tartışmaları hedeflenen evrensel problemlere veya tarihi olaylara farklı bakış açılarıyla bakabilme ve çözüm getirebilme kabiliyetlerini geliştirebilecekleri bir ortam sağlama, farklı milletler, kültürlerden öğrencilerle sosyal entegrasyonlarını artırmaya yönelme ve takım çalışmalarının önemini vurgulama farkındalığını ortaya koymakla birlikte sosyal anlamda topluluk içerisinde konuşabilme ve çözüm odaklı olabilme yetilerinin geliştirilebilmesini sağlamaya yönelik bir konferanstır.
Dayanağı	<ul style="list-style-type: none">• Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği,• Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.• Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler İzin Yönergesi.
Mevzuata Uygunluk	Etkinlik Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçlarına, uluslararası sözleşmelere, politika belgelerine, 24.03.2016 tarihli ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 20.06.2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu başta olmak üzere yürürlükte olan mevzuata uygun olarak yapılacaktır.
İzin Süresi	2021-2022 eğitim-öğretim yılı ile sınırlıdır.
Dili	Konferansın resmi dili Türkçe, Konferansın dili İngilizcedir.
Gönüllülük	Katılım, GÖNÜLLÜLÜK ESASINA göre olacaktır.
Yeri	Çevrimiçi olarak Özel Arı Okulları Zoom Platform Adresleri
Katılımcı	Türkiye geneli Resmi ve özel 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri
Katılımcı Sayısı	Konferansa, konu başlıklarında belirtilen komite kontenjanları dışında her komite başına 2 Chair ve basınla ilgili 1 kişi olmak üzere toplamda 200 kişi katılacaktır.
Ücret Durumu	Konferans ÜCRETSİZDİR.
Bütçe ve Bütçe Kaynakları	Etkinlik online yapılacağından herhangi bir gelir ya da gider yoktur.

Sponsorluk Durumu	Sponsor bulunmamaktadır.
Sorumlu Öğretmenler	Azime Dikici –Koordinatör Öğretmen- 0505 348 22 33 (Kişilerin Açık rızası ile) Alev Boran Taşkın - İngilizce Öğretmeni-0530 845 92 03 (Kişilerin Açık rızası ile) Ahmed Badawi Mustapha-İngilizce Öğretmeni-0555 217 03 36 (Kişilerin Açık rızası ile) Selim Ünsal - Almanca Öğretmeni - 0532 600 33 32 (Kişilerin Açık rızası ile) (anadolu@ariokullari.k12.tr)
Sorumlu Öğrenciler	Okulumuz Model Birleşmiş Milletler Konferansı (MUN) kulüp öğrencileri (Onaylı Öğrenci Listesi Ek-5’de)
Engellilerin Etkinliğe Erişimine İlişkin Bilgiler	Etkinlik çevrim içi gerçekleştirilecek olup, engelli öğrencilerin katılımını kolaylaştırmak üzere her türlü kolaylık sağlanacaktır. Tüm koşullar engelli öğrencilerin gereksinimlerine göre hazırlanacaktır.
http://ayse.mebgo v.tr Adresine Bilgilerin Girildiği Tarih	01.04.2022 tarihinde 202204012685262754 numara ile başvuru yapılmıştır.
İçerik (Komiteler)	<p>GA-1 DISARMAMENT AND INTERNATIONAL SECURITY [Silahsızlandırma ve Uluslararası Güvenlik Kurulu]</p> <ul style="list-style-type: none"> Keşmir Bölgesinin Silahsızlandırılması ve Nükleer Silahlardan Arındırılması Kapsamlı Nükleer Test Yasağı Anlaşmasının İmzacı Olmayan veya Onaylamayan Ek İki Devletlerin Katılımı İçin Yeniden Müzakere Edilmesi <p>GA-2 ECONOMIC AND FINANCIAL [Ekonomi ve Finans Kurulu]</p> <ul style="list-style-type: none"> LEDC Ülkelerine Yardım Etmeye Özel Odaklanarak, COVID-19 Salgına Küresel Ekonomik Müdahaleyi Koordinasyon Küresel Petrol Fiyatlarındaki Artışla Mücadele Tedbirlerinin Uygulanması <p>GA-4 SPECIAL POLITICAL AND DECOLONIZATION [Özel Politika ve Dekolonizasyon Kurulu]</p> <ul style="list-style-type: none"> Kendi Kendini Yönetmeyen Bölgelerde Yaşayan İnsanların Ekonomik Durumunu İyileştirmek için Küresel Çerçevenin Uygulanması Suriye Golan Meselesi ve Sorusu <p>UNITED NATIONS HUMAN RIGHTS COUNCIL BM İnsan Hakları Konseyi</p> <ul style="list-style-type: none"> Sürdürülebilirliğinin yanı sıra Hükümlerini İyileştirmeyi amaçlayan [1993] Viyana Deklarasyonu'nun gözden geçirilmesi <p>GA-6 LEGAL [Yasal Kurul]</p> <ul style="list-style-type: none"> Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ve İşlevlerinin Gözden Geçirilmesi ve Yeniden Canlandırılması İnsan Testlerine Özel Odaklanan, Aş Denemeleri için Yasal Bir Çerçevenin ve Görgü Kurallarının Oluşturulması <p>HISTORICAL CRISIS COMMITTEE Tarihsel Kriz Komitesi</p> <ul style="list-style-type: none"> 1920'lerde İtalya'da Güç Mücadelesi (Roma'ya Yürüyüş) <p>UNITED NATIONS SECURITY COUNCIL BM Güvenlik Konseyi</p> <ul style="list-style-type: none"> Batı Sahra ile İlgili Durum

Komitelerdeki Kişi Sayısı	<ul style="list-style-type: none"> o GA-1 DISARMAMENT <i>Silahsızlandırma ve Uluslararası Güv. Kurulu</i>]-33 KİŞİ o GA-2 ECONOMIC AND FINANCIAL [<i>Ekonomi ve Finans Kurulu</i>] 33 KİŞİ o GA-4 SPECIAL POLITICAL AND DECOLONIZATION [<i>Özel Politika ve Dekolonizasyon Kurulu</i>] - 33 KİŞİ o UNITED NATIONS HUMAN RIGHTS COUNCIL [<i>BM İnsan Hak. Konseyi</i>]-34 KİŞİ o GA-6 LEGAL [<i>Yasal Kurul</i>] - 34 KİŞİ o HISTORICAL CRISIS COMMITTEE [<i>Tarihsel Kriz Komitesi</i>] - 18 KİŞİ o UNITED NATIONS SECURITY COUNCIL [<i>BM Güvenlik Konseyi</i>] - 15 KİŞİ
Katılımcı Sayısı	200 kişi
Kullanılan Kısatmaların Açıklaması	<p>Less Economically Developed Countries [<i>LEDC Countries</i>]</p> <p>North Atlantic Treaty Organisation [<i>NATO</i>]</p> <p>Student Officers [<i>STOFF</i>]</p> <p>Public Relations [<i>PR</i>]</p> <p>Information Technology [<i>IT</i>]</p>
Katılım Koşulları	<ul style="list-style-type: none"> • Başvurular internet üzerinden https://munarc2022.ariokullari.k12.tr linkinden yapılacaktır. • Konferansımız süresince Milli Eğitim Temel Kanunu ve Anayasaya aykırı herhangi bir söylem ve/veya eyleme müsaade verilmeyecektir. • Etkinliğe katılmak isteyen öğrenciler başvuru sayfasındaki “Aydınlatma Metni”ni okuduklarını, veli izin belgesinin bulunduğu ve “Açık Rıza Onayı” verdiklerini, onaylayacaklardır. Onaylamadan başvuru yapılmayacaktır. <p>Öğrenci velisi tarafından imzalanmış Ek-2, Veli İzin Belgesi Öğrenci velisi tarafından imzalanmış Ek-3, Açık Rıza Onayı, Katılımcı ve velisi tarafından imzalanmış Ek-3, Başvuru Formu ve Taahhütname.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Etkinliğe katılım ücretsizdir. Katılım için lise öğrencisi olmak yeterlidir. • Etkinliğe yaklaşık 200 kişinin katılımı beklenmektedir. • Etkinlik 200 aktif katılımcı ile sınırlı olduğundan, öğrenciler başvuruların açılma tarihinden itibaren başvuru yapabilecek olup, her okuldan en fazla 20 öğrenci gelecek biçimde katılım gösterebileceklerdir. Son başvuru tarihine kadar başvuran ilk 200 kişi alınacaktır. Öğrencilerin dil yeterliliğinin, okul ders kitaplarının seviyesine göre, (Avrupa Dil Portfolyosu) kapsamında en az B1 olması beklenmektedir. • Katılımcılar Türkiye genelinden kabul edilecektir. • Delegasyon ile katılım sağlayacak okulların, öğrencilerden sorumlu bir danışman öğretmen ile katılmaları gerekmektedir. Acil durumlarda danışman öğretmenler ile iletişime geçilecektir. • Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi Müdürlüğü gerek gördüğünde etkinlik tarih-saat ve koşullarınında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanmak şartı ile değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ile 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununa, genel ahlak ilkelerine uymayan, siyasi amaçlara hizmet eden ya da reklam unsuru içeren görüşler bildiremezler ve konferans dışı bırakılırlar.

Kişisel Veriler	Etkinliğin hiç bir aşamasında, katılımcıların /öğrenci velilerinin açık rıza onayı (EK-2 form ile istenecektir.) alınmadan kişisel verileri istenmeyecektir. Bu kapsamda istenen kişisel veriler, açık rıza onayında belirtilen hususların dışında başka amaçlarla kullanılmayacak, üçüncü kişilere verilmeyecek ve etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinecektir. Başka hiçbir amaç için kullanılmayacaktır. Okulumuzun Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesine Dair <u>Aydınlatma Metni</u> ekte sunulmuştur.
Başvuru Tarihi	26 Mayıs -2 Haziran 2022
Başvuru Şekli	Başvurular internet üzerinden alınacaktır. https://munarc2022.ariokullari.k12.tr
Başvuruların Değerlendirilmesi	Başvuru tarihleri arasında gelen başvurular, başvuru sırasına göre değerlendirmeye alınacaktır.
Değerlendirme Kurulu ve Yöntemi	Her katılımcının her bir komite için bir oy hakkı olup her komitenin çözüm önerilerini oylamakla yükümlüdür.
Ödüller	Birincilik : En İyi Delege (The Best Delegate) Sertifikası İkincilik : Seçkin Delege (The Outstanding Delegate) Sertifikası Katılımcılara : Delege Katılım Sertifikası (Participation) Görevli Öğrenci Katılım Sertifikası (Participation) Takım Üyesi Katılım Sertifikası (Participation) (Sertifika örnekleri Ek-9'da belirtilmiştir.)
Ödül Politikası ve Kriterler	<ul style="list-style-type: none">- Komiteye aktif katılım sağlamak- Tartışılan konuda yeterli bilgiye sahip olmak.- Seçilen ülke politikasına uygun davranmak.- Geçerli çözüm önerileri bulmak.- Etkili konuşma becerisi göstermek. <p>Her delege tek oy hakkına sahiptir ve oy kullanma yükümlülüğü vardır.</p>
İletişim Telefonu	0312 286 85 85 Pbx
E-Posta adresi	anadolu@ariokullari.k12.tr
İletişim Adresi	Öğretmenler Cad. No:16/C 100. Yıl-Çankaya /ANKARA
İnternet Sayfası	http://www.ariokullari.k12.tr



AYDINLATMA METNİ

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10. Maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün yerine getirilmesinde uygulanacak usul ve esaslar hakkında tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuz tarafından çevrim içi olarak gerçekleştirilecek olan “Model Birleşmiş Milletler Konferansı (MUNARC’22)” konulu sosyal etkinliğe katılım sağlayacak olan katılımcılara ilişkin kişisel veriler, etkinlik süresince 6698 sayılı Kanunun 5. maddesinin 1. fıkrası gereği ilgili kişinin “**Açık Rızasını Alınması**” işleme şartına dayalı olarak işaretlenecektir.

Kurumumuz Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi ile paylaşılan veriler sadece açık rıza verilen şekilde kullanılabilir ve sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuat gereği talep edilmesi halinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır. Etkinlik sırasında verilen kişisel veriler Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca yalnızca Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi tarafından **etkinlik süresince saklanacak, işlenecek ve etkinlik bitiminde silinecektir.**

Söz konusu Kanunun “İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11. maddesi kapsamındaki taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe” göre **Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi**’nin Öğretmenler Cad. No:16/C 100.Yıl-Çankaya Ankara adresine yazılı olarak iletebilirsiniz.

AÇIK RIZA ONAYI	
ÖĞRENCİNİN	
ADI SOYADI	
OKULU	SINIFI
ETKİNLİĞİ DÜZENLEYEN OKULUN	
ADI SOYADI	ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ
ADRESİ	Öğretmenler Cad. No: 16/C 100.Yıl 06530
İLİ	Ankara
İLÇESİ	Çankaya
ETKİNLİK TÜRÜ	Model Birleşmiş Milletler Konferansı
TARİHİ	3-4-5 Haziran 2022
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu kapsamda tarafıma ve yukarıda bilgileri verilen öğrencime ait kişisel verilerin, 3-4-5 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleştirecek olan Model Birleşmiş Milletler Online Konferansı MUNARC’22 konulu etkinlik kapsamında işlenmesine, etkinlik süresince iletişim kurulması için kullanılmasına ve mevzuat gereği talep edilmesi halinde ilgili kurum ve kuruluşlar ile paylaşılmasına,	
<input type="checkbox"/> ONAY VERİYORUM	<input type="checkbox"/> ONAY VERMİYORUM
ÖĞRENCİ VELİSİNİN İLETİŞİM BİLGİLERİ	
VELİSİNİN (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE)	
ADI SOYADI	İMZA
TELEFON	
E-MAİL	



VELİ İZİN BELGESİ

ÖĞRENCİNİN	
ADI SOYADI	
OKULU	
SINIFI	
ETKİNLİĞİ DÜZENLEYEN OKULUN	
ADI SOYADI	ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ
ADRESİ	Öğretmenler Cad. No: 16/C 100.Yıl 06530
İLİ	Ankara
İLÇESİ	Çankaya
ETKİNLİK TÜRÜ	Model Birleşmiş Milletler Konferansı
TARİHİ	3-4-5 Haziran 2022
<p>Yukarıda bilgileri verilen velisi bulunduğum öğrencimin 3-4-5 Haziran 2022 tarihleri arasında Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi tarafından gerçekleştirilecek olan Model Birleşmiş Milletler Online Konferansı MUNARC'22 etkinliğine katılmasına,</p>	
<input type="checkbox"/> ONAY VERİYORUM <input type="checkbox"/> ONAY VERMİYORUM	
ÖĞRENCİ VELİSİNİN İLETİŞİM BİLGİLERİ	
VELİSİNİN (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE)	
ADI SOYADI	
TELEFON	
E-MAİL	
İMZA	



**ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ
MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI (MUNARC'22)**

GÖREVLİ ÖĞRENCİ LİSTESİ

Akademik Takım

Yönetici Takım

Genel Sekreter: **Başer Gürsoy**
Genel Direktör: **Tolunay Kaçmaz**
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Başkanı: **Ash Büyükoğlu**
Yardımcı Genel Sekreter: **Güzide Naz Ergen**

Organizasyon Takımı

Kriz Takımı Başkanı: **Arda Kemal Eryılmaz**
Kriz Takımı Üyesi [1]: **Güneş Çevik**
Kriz Takımı Üyesi [1]: **Azranur Karahasanoğlu**
Kriz Takımı Üyesi [1]: **İpek Gökağaç**

PR Takımı Başkanı: **Deren Yücel**
PR Takımı Üyesi [1]: **Azra Yağmur Tufanoğlu**
PR Takımı Üyesi [2]: **Ekin Naz Harman**
PR Takımı Üyesi [3]: **Elif Sözeri**

Basın Başkanları [1 & 2]: **Irmak Doğanay & Kerem Us**
Basın Üyesi [1]: **Tuana Cebeci**
Basın Üyesi [2]: **Metehan Yörük**
Basın Üyesi [3]: **Duru Akçaboy**
Basın Üyesi [3]: **Gökçe Dilem Şahin**

Tasarım Takımı Başkanı: **Sinem Nur Sertesem**
Tasarım Takımı Üyesi [1]: **Elif Özge Akdoğan**

IT Başkanı: **Ata Yiğit Seyran**
IT Üyesi [1]: **Mert Çakır**

GÖREVLİ ÖĞRETMEN LİSTESİ

- Azime Dikici – Özel Arı Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Alev Boran Taşkın – Özel Arı Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Ahmed Badawi Mustapha - Özel Arı Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Selim Ünsal – Özel Arı Fen Lisesi Almanca Öğretmeni



MUNARC'22 GENEL SEKRETER'DEN DAVET MEKTUBU

Değerli MUNARC'22 Delegeleri,

MUNARC'22'nin Genel-Sekreteri olarak, Organizasyon ekibi adına, hepinizi MUNARC'ın, 3-4-5 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleşecek olan, ilk yıllık oturumuna davet etmekten büyük onur duyuyorum.

MUNARC'22'ye Online olarak ev sahipliği yaparken; Organizasyon ekibi olarak, dünyada sayısız ülkeyi etkileyen sorunları tartışabileceğiniz ve çözüm önerileri bulabileceğiniz rahat bir platform sunmak, en önemli önceliklerimizden olmuştur. Bununla birlikte, MUN'leri zamanımızın önemli sorunları hakkında farkındalık yaratmanın, katılımcılarımıza söz konusu konularda yepyeni bakış açıları sağlamanın, ve topluluk önünde konuşmak, müzakere etmek ve münazara yapmak gibi önemli becerileri geliştirmenin başlıca yollarından biri olarak görüyoruz.

MUNARC'22'de, "Güvenlik Konseyi", "BM İnsan Hakları Komitesi", "Tarihi Kriz Komitesi" ile birlikte "Birleşmiş Milletler Genel Kurulu"ndan "4" komite ile, toplam "7" komiteyi bir araya getireceğiz. Bu komitelerin gündemleri, MUNARC'22'nin teması olan, "Globalleşen Dünyada İlişkileri Geliştirmek ve İşbirliğini Teşvik Etmeyi" içlerinde bulundurmaktadır.

Sonuç olarak, anılarınızda özel bir yere sahip olmasını umduğumuz MUNARC'22'de, birçok gündemde ufkunuzu genişletmek adına, hepinizi bekliyorum.

Saygılarımla ve İyi Dileklerle,

Başer Gürsoy

MUNARC'22 Genel Sekreteri



**ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ MODEL BİRLEŞMİŞ
MİLLETLER KONFERANSI (MUNARC'22)**

-PROGRAM-

3 Haziran Cuma

- 17.00 - 18.30 / Açılış Seremonisi
18.30 - 18.45 / Kahve Molası
18.45 - 20.00 / Tanıtıcı Oturum

4 Haziran Cumartesi

- 9.15 - 9.30 / STOFF Bilgilendirme
9.30 - 11.00 / 1. Oturum
11.00 - 11.20 / Kahve Molası
11.20 - 13.00 / 2. Oturum
13.00 - 13.50 / Öğle Yemeği Arası
13.50 - 15.20 / 3. Oturum
15.20 - 15.40 / Kahve Molası
15.40 - 17.00 / 4. Oturum
17.00 - 17.20 / Kahve Molası
17.20 - 19.00 / 5. Oturum
19.05 - 19.20 / STOFF Toplantısı
20.00 - 22.00 / Sosyal Etkinlik

5 Haziran Pazar

- 9.45 - 10.00 / STOFF Bilgilendirme
10.00 - 11.30 / 6. Oturum
11.30 - 11.50 / Kahve Molası
11.50 - 12.35 / 7. Oturum
12.35 - 12.45 / Kahve Molası
12.45 - 13.30 / 8. Oturum [Genel Kurul / Özel Komite Oturumu]
13.30 - 14.20 / Öğle Yemeği Arası
14.20 - 15.50 / 9. Oturum [Genel Kurul / Özel Komite Oturumu]
15.50 - 16.10 / Kahve Molası
16.10 - 17.40 / 10. Oturum [Genel Kurul / Özel Komite Oturumu]
17.40 - 18.00 / Kahve Molası
18.00 - 19.00 / Kapanış Seremonisi



Küreselleşen Dünyada Yıkılan Engeller



MUNARC'22

Küreselleşen Dünyada İlişkileri Geliştirmek ve İşbirliğini Teşvik Etmek

GA-1 DISARMAMENT AND INTERNATIONAL SECURITY

- Keşmir Bölgesinin Silahsızlandırılması ve Nükleer Silahlardan Arındırılması
- Kapsamlı Nükleer Test Yasağı Anlaşmasının İmzacı Olmayan veya Onaylamayan Ek İki Devletlerin Katılımı İçin Yeniden Müzakere Edilmesi

GA-4 SPECIAL POLITICAL AND DECOLONIZATION

- Kendi Kendini Yönetmeyen Bölgelerde Yaşayan İnsanların Ekonomik Durumunu İyileştirmek İçin Küresel Çerçevenin Uygulanması
- Suriye Golan Meselesi ve Sorusu

GA-6 LEGAL

- Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ve İşlevlerinin Gözden Geçirilmesi ve Yeniden Canlandırılması
- İnsan Testlerine Özel Odaklanan, Aşı Denemeleri İçin Yasal Bir Çerçevenin ve Görgü Kurallarının Oluşturulması

GA-2 ECONOMIC AND FINANCIAL

- LEDC Ülkelerine Yardım Etmeye Özel Odaklanarak, COVID-19 Salgına Küresel Ekonomik Müdahaleyi Koordinasyon
- Küresel Petrol Fiyatlarındaki Artışla Mücadele Tedbirlerinin Uygulanması

UNITED NATIONS HUMAN RIGHTS COUNCIL

- Sürdürülebilirliğinin yanı sıra Hükümlerini İyileştirmeyi amaçlayan [1993] Viyana Deklarasyonu'nun gözden geçirilmesi

HISTORICAL CRISIS COMMITTEE

- 1920'lerde İtalya'da Güç Mücadelesi (Roma'ya Yürüyüş)

UNITED NATIONS SECURITY COUNCIL

- Batı Sahra ile İlgili Durum

Konferans Zoom Üzerinden Çevrimiçi Düzenlenecektir
#MUNARC22

